

مکانیزه شدن فعالیت های پژوهشی واحد علوم دارویی در سال جدید

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دارویی از مکانیزه شدن همه فعالیت های پژوهشی این دانشگاه در سال جاری خبر داد.

به گزارش ایسکانیوز، دکتر سید جلال الدین حسینی غنچه، از دستاوردهای سال گذشته به کسب رتبه و مجله برتر از سوی یازدهمین جشنواره برترین های فناوری نانو، کسب هفت عنوان برتر در سومین جشنواره علوم پزشکی لقمان حکیم دانشگاه آزاد اسلامی نام برد.

وی کسب ۳ مدال نقره کشوری و ۱ مدال برنز در هشتمین المپیاد علمی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور سال گذشته، کسب عنوان اختراع برتر، کتاب برتر، پژوهشگر برتر و پروتوتایپ برتر در سومین جشنواره نانو دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام (ره)، کسب جایزه کتاب برتر در چهارمین جشنواره فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی، تجاری سازی محصولات صنایع غذایی دانش بنیان به نام فرآورده های لبنی (با فنیل آلانین کم) برای بیماران فنیل کتونوری (شیر، بستنی وانیلی، بستنی پرتقالی)، فعالیت های سال گذشته است.

به گفته حسینی، خاتمه ۴ طرح و عقد ۴ قرارداد طرح درون دانشگاهی، چاپ ۶ عنوان کتاب در حوزه پزشکی و غیر پزشکی، عقد ۲ تفاهم نامه در زمینه همکاری علمی و پژوهشی و ۷ قرارداد آموزشی و پژوهشی برون دانشگاهی، اقدام به راه اندازی انجمن دانشجویی زیست شناسی، خرید ۳۳۶ جلد کتاب در حوزه علوم پزشکی و غیر پزشکی، به روز رسانی سامانه ساها، تجهیز و به روز رسانی آزمایشگاههای آموزشی و پژوهشی واحد، دیگر دستاوردهای سال گذشته این واحد دانشگاهی است.

وی راه اندازی آزمایشگاه سلولی مولکولی در دانشکده علوم و فناوری های نوین، اجرای طرح جمع آوری پسماند از سوی واحد با همکاری شرکت کیمیا گستر شریف، راه اندازی سامانه پژوهشیار در واحد علوم دارویی به عنوان و برگزاری ۳ کارگاه برای آشنایی اساتید و کارکنان با این سامانه، رشد ۱۱۰ درصدی درآمدهای برون دانشگاهی در سال ۹۵ و برگزاری کارگاهها، سمینارها، مسابقات و سمپوزیوم ها را نیز نام برد.

حسینی درباره برنامه های پیش روی حوزه پژوهش و فناوری در سال جاری گفت: ارتقای سطح کیفی فعالیتهای پژوهشی، مکانیزه کردن کلیه فعالیت های حوزه پژوهش، راه اندازی مرکز رشد واحدهای فناور، هزینه کردن بودجه پژوهشی در راستای برنامه عملیاتی، ارتقای سطح خدمات قابل ارائه به اعضای هیات علمی و دانشجویان گرامی از جمله اولویتهای سال گذشته خواهد بود.

وی درباره خاطرات تلخ و شیرین سال گذشته اظهار کرد: همه خاطرات موجود در این واحد برای من بسیار شیرین و دلچسب بوده است به ویژه وقتی که در جلسه شورای پژوهشی استان تهران چندین مرتبه از واحد علوم دارویی برای فعالیتهای پژوهشی قدردانی شد.

